UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày         tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp xem xét, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong giải quyết
chế độ, chính sách theo Nghị định 178/2024/NĐ-CP (được sửa đổi,
bổ sung tại Nghị định số 67/2025/NĐ-CP) của Chính phủ đối với

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan
nhà nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Chương trình công tác, Chủ tịch UBND tỉnh triệu tập cuộc

họp xem xét, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc giải quyết chế độ, chính sách theo

Nghị định 178/2024/NĐ-CP (được sửa đổi, bổ sung tại Nghị định số

67/2025/NĐ-CP) của Chính phủ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động trong cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Mời đồng chí Phó Bí thư chuyên trách Đảng ủy UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Nội vụ, Tài chính, Tư pháp, Thanh tra

tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.

2. Nội dung: xem xét, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong giải quyết chế độ,

chính sách theo Nghị định số 178/2024/NĐ-CP (được sửa đổi, bổ sung tại Nghị

định số 67/2025/NĐ-CP) của Chính phủ đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động trong cơ quan nhà nước, người hoạt động không chuyên trách trên

địa bàn tỉnh.

3. Thời gian: từ 07 giờ 30 phút, ngày 18/8/2025 (thứ Hai).

    4. Địa điểm: tại phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

5. Tổ chức thực hiện

    - Sở Nội vụ chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, báo cáo tại cuộc họp; gửi Văn phòng

UBND tỉnh 03 bộ tài liệu trong ngày 17/8/2025 (Chủ Nhật).

    - Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện phục vụ cuộc họp.

    Trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng: TH, HC-QT, TTTT;

- Lưu: VT, NC(NAĐ).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2025-08-15T18:50:04+0700

		2025-08-16T09:22:29+0700

		2025-08-16T09:22:29+0700

		2025-08-16T09:22:29+0700